Expirat. Expirante igitur papa expi/ rar hec gratia. z concordā. ff. loca. l. iij. vbi dicitur q locatio vel p/ carium per te ml/ hi concessum q̄/ diu volēs obitu tuo finit. ad hoc signatur contra/ rium. s. de pze/ car. c. vlti. z ff. de pze/ carium. s. j. vbi dicitur q pze/ carium non finitur morte conceden/ tis: sed ibi sim/ pliciter factū fu/

Secus autem si vsq; ad apo. se. bñplacitū gratia pce/ dat p̄dicta: tunc em̄ quia se/ des ipsa non moitur durabit q perpetuo nisi a successore fue/ rit reuocata. p̄tertextu vero talis concessiois que d̄bet: r euz sit ambitiosa restringit: ea z soluz beneficia que canonicē

erat precarium non adieca aliqua conditione vel rem/ ino: vt notatur in p̄dicta decre. vlt. de pze/ car. Item contra: nonne voluntas pape durare intelligitur donec mutata probatur. s. de bap. z eius effec. maiorēs. etiam post mortē. xxy. d. qualis. sed illa in his que saluē an/ me respiciunt. Item valde contradicte p̄dicta. l. am/ biguitatem. C. de vsufuict. per que iura ren. bar abbas opinionem Clementis. s. de elec. d. d. d. ij. in fine. sed in lege illa est fauor qui ampliandus est: hic odium qd est restringendum: vt hic in fine. Vel verius redire vel non redire ad sanam mentem non erat in voluntate mo/ ritens: sed hic reuocare z non reuocare gratiam erat in voluntate moriens: ex quo ergo adiecit donec volā: perinde est ac si d̄xisset: donec moriar: nisi p̄ius reuo/ cauerō. Jo. an. o. Apostolice sedis. Nota ergo q

Differit p/ sona et di/ gnitas

aliud est cum scribit persona: aliud cum scribit dignitas: sicut aliud est cum scribitur persona: aliud cu scri/ bitur dignitas. s. de offi. delega. quoniam s̄. eo. c. vlti. z s̄. de p̄uileg. ne aliqui. p. Doris. sic. xij. q. ij. liber/ ri. ij. non em̄ pōr cē nulla. xxv. q. j. p̄udenda. quia d̄ns p eo orauit. de bap. maiorēs. in p̄ncip. xxi. d. s̄. j. ad fi.

Perpetuo: Id ē donec vixerit ille cui fuit gfa con/ cessa. ad l. d. ff. p socio. l. j. vbi de hoc. Et nota q sicut p̄uilegium personale ex parte eius cui conceditur ex/ ringuitur cum persona. vij. q. j. penlti. sic p̄uilegium personale ex parte concedentis exringuitur cum ipso cō/ cedente vt hic: z sic de viro q; potest intelligi s̄. de regu. iur. p̄uilegium. vt ibi d̄xi. p̄uilegium autem reale ex parte concedentis cum concedente non exringuitur: vt hic. r. Restringi. Quia odia restringi z fauores cō/ uentū ampliari s̄. de regu. iur. odia. cum suis concordā/ tīs. s. Beneficia. Nota per hoc q hic. s̄. in p̄ncip. dicit beneficia in plurali: viderat q quis simul plura possit habere beneficia: de hoc dicam s̄. c. ij.

Nō p̄uile/ giū p̄sona/ le z reale

Canonicē. Nil enim noui iuris in beneficijs illis tri/ buit hec dispensatio: sed verus conseruare z p̄ozogari: z probatur hoc. s. de elec. d. d. d. ij. in fine. sicut de immo/ uatione dicitur. s. de p̄uileg. ex parte. z. c. quia immo/ uationis. (z de consir. vti. vbi in iunct. c. cum dilectus.)

Dulio

Sceptus. Sunt duo dicta principalia. Scdm ibi: Si duo. Et pma ps trta facit: ponit dicitur z rone reddit ibi: Cu ro. Tertio dicitur vel casum ex/ eipie ibi: Nisi. Scda ps decedit casus dubium rone in/ terferes ibi: Cu beneficiu. Et incipe pstruatu ibi: Non

quo esse no possit: bn ergo dicit Jo. qu no. In pdicto. e. placuit. xvj. q. i. q. nunq mors civilis naturali compa/ ratur nisi in casibus expressis in iure. ad hoc optime. ff. civilis cōpa/ de verbo. obliga. ex ea pre. s. in insula. z. ff. de dona. in/ raf natu/ ter vi. z vxo. l. sed si mors. Et lz alias in beneficiis lar/ rali.

obtinere: potes licite retinere. Idem. Vacatio p morte et vacatio p renūciatione sunt diversa: et ideo in istis ad bn/ ficia imperatrici vno exp̄sso nō vte reliquū h. d. Jo. an.

Sceptum ab apo. se. mandatu vt ab aliq beneficiū qd obtinēt res/ bgnatione recepta: ipm alteri cōferas et assignes: adimplere non potes si ille anteq res/ bgnat exp̄sso vt nō exp̄sso nō curo: lz in terdū sit disse/ rēta: vt. 7. de offi. deleg. ls. cui. z. 7. de pben. ls. cul. c. ille. Qui bn/ ficiū obtrinebat. d. Humanis. Ar. 7. de offi. de leg. si delegat. j. rñ. Sol. de ppa

significatione vocabuli abesse dicit qui nō est in rebus humanis. ff. de verbo. sig. l. iteris. s. fi. non sic. In ppa significatiōe dicit renūciasse: vt. 7. dicit: q mortuus ē cur renūciatio sit volūntaria: illa coacta: ideo lecus z strictis/ lime sit interptatio in referētis ad beneficia. 7. de pben. Quis. j. z pco. ad h. ff. de libe. z posthu. l. cōmodissime.

Cum vero. rō Jo. an. f. Per mortem. Et in hīs forma mandati diligenter est seruanda. 7. de pben. cul. de nō. g. Expresse. Quia expresse se velle beneficiū rali conferri resignatione: vel quocūq modo vacauit. z. fac. s. eo. c. ij. z. 7. d. pbe. si moru ppo Jo. h. Dil mo. Ex hoc videbat debere pferr: vt. 7. eo. tibi. qul. z. 7. de pben. eum. cul. sed nō est tra: qz lz ille posterior sit rē/ pore: iure tñ est prior. eo qd vey dixit. pms aurē fal/ lum. z eades rōne dico q postro q nullus impetrauerit scdo beneficiū illud qd nō debet impetrari q falsum sic exp̄sso: nihil em ad rubrū impetratio secūdi: quia si ius habuisset in bnficio pms q supuenerit impetraciones sine p̄rogatiua illud pdere nō poruisset. z est ille. s. de eo qui cog. p̄sang. vxo. sue. discretionē. l. Qui tene/ bar. Accipit. illud asserente vacare: als pponente.